
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL DARBŲ ORGANIZAVIMO ŽUVIMS NUO DUSIMO GELBĖTI 

 

2000 m. sausio 20 d. Nr. 24 

Vilnius 

 

Siekdamas sumažinti galimus nuostolius žuvų ištekliams dėl deguonies trūkumo valstybinio 

fondo ežerų ir tvenkinių vandenyje: 

1. Į p a r e i g o j u  regionų aplinkos apsaugos departamentus: 

1.1. paskirti darbuotojus, atsakingus už deguonies kiekio stebėjimą vandens telkiniuose ir 

dūstančių žuvų gelbėjimo darbų koordinavimą; 

1.2. stebėti deguonies kiekį neišnuomotinų ir pagal galimybes kitų ežerų ir tvenkinių 

vandenyje, ypatingą dėmesį skiriant vandens telkiniams, kuriuose anksčiau dusdavo žuvys 

(pridedama); 

1.3. sumažėjus deguonies kiekiui iki kritinės koncentracijos (3 mg/l) ar pastebėjus žuvų 

dusimo požymius, skubiai informuoti rajonų savivaldybių ekologines tarnybas, vandens telkinių 

nuomininkus bei Aplinkos ministerijos Žuvų išteklių departamentą (toliau – Žuvų išteklių 

departamentą); 

1.4. kiekvieną pirmadienį iki 10 val. faksu 72 32 73 informuoti Žuvų išteklių departamentą 

apie vandens telkinių būklę žiemos ar vasaros žuvų dusimo metu ir iki kiekvieno mėnesio 10 dienos 

pateikti šiam departamentui nustatytos formos ataskaitą (pridedama); 

1.5. organizuoti ir koordinuoti žuvų gelbėjimo nuo dusimo darbus (valyti nuo ledo sniegą, 

kirsti eketes, aeruoti vandenį, perkelti žuvis ir t. t.) neišnuomotinuose vandens telkiniuose, 

pirmenybę teikiant žuvingiausiems vandens telkiniams, į šią veiklą įtraukiant kuo daugiau 

visuomeninių organizacijų (Lietuvai pagražinti draugiją, Lietuvos skautiją ir kt.); 

1.6. kontroliuoti neišnuomotų vandens telkinių valdytojus ir vandens telkinių nuomininkus, 

kokių imamasi priemonių žuvų dusimui jų prižiūrimuose vandens telkiniuose išvengti. 

2. Nustatau, kad: 

2.1. pradėjus žuvims dusti, regionų aplinkos apsaugos departamentai išduoda terminuotus 

leidimus verslinei žvejybai neišnuomotų vandens telkinių valdytojams ir vandens telkinių 

nuomininkams gaudyti žuvis perkėlimui į kitus vandens telkinius, o verslinio dydžio žuvis – ir 

realizacijai, nesilaikant nustatytų limitų. Žvejojusi įmonė ataskaitą apie tokios žvejybos metu 

sugautas žuvis ir jų panaudojimą per 10 dienų nuo žvejybos pabaigos pateikia regiono aplinkos 

apsaugos departamentui ir Žuvų išteklių departamentui; 

2.2. perkeliant dūstančias žuvis į kitus telkinius, būtina vadovautis aplinkos ministro 1999 

07 08 įsakymu Nr. 210 „Dėl žuvų išteklių atkūrimo norminių aktų“ (Žin., 1999, Nr. 62-2054) 

nustatyta Valstybinio fondo vandens telkinių įžuvinimo tvarka; 

2.3. 50% lėšų, gautų už neišnuomotuose vandens telkiniuose sugautas ir realizuotas žuvis, 

turi būti naudojamos tik žuvų ištekliams atkurti ir pervedamos: 

2.3.1. į Žuvų išteklių departamento pavedimų lėšų sąskaitą, kai žvejojama neišnuomotinuose 

(valstybinės reikšmės) vandens telkiniuose; 

2.3.2. į vandens telkinio valdytojo (savivaldybės, nacionalinio parko direkcijos) nurodytą 

sąskaitą (kai žvejojama kituose neišnuomotuose valstybinio fondo vandens telkiniuose); 

2.4. likusieji 50% lėšų paliekami žvejojusiai organizacijai (įmonei); 

2.5. pirmenybę žvejoti neišnuomotinuose vandens telkiniuose, kuriuose pastebėtas žuvų 

dusimas, turi teisę juridiniai asmenys, vykdantys valstybines žuvų išteklių atkūrimo programas, o 

šiems neturint galimybių – ir kitos to regiono vandens telkiniuose turinčios teisę žvejoti žvejybos 

įmonės, suderinusios žvejybos sąlygas su regiono aplinkos apsaugos departamentu; 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1949A9E71893


 

 

2 

2.6. leidimai žvejybai išduodami vadovaujantis šiuo įsakymu ir aplinkos ministro 1998 12 

29 įsakymu Nr. 284 „Dėl leidimų verslinei žvejybai išdavimo bei mokesčių už verslinį žuvų išteklių 

naudojimą skaičiavimo tvarkos“ (Žin., 1999, Nr. 3-86, Nr. 70-2213) patvirtinta Leidimų verslinei 

žvejybai išdavimo bei mokesčių už verslinį žuvų išteklių naudojimą skaičiavimo tvarka. Prasidėjus 

žuvų dusimui, leidimus galima išduoti nenustačius žvejybos limitų ir mokesčiai už leidimus 

neimami. Apie išduotus leidimus per 3 dienas informuojama Valstybinė aplinkos apsaugos 

inspekcija ir Žuvų išteklių departamentas, atsiunčiant jiems leidimų kopijas; 

2.7. rezervatų ir valstybinių parkų vandens telkiniuose deguonies kiekio stebėjimą, žuvų 

gelbėjimo nuo dusimo darbus organizuoja rezervatų ir valstybinių parkų direkcijos, šiuos darbus 

koordinuoja Miškų ir saugomų teritorijų departamentas prie Aplinkos ministerijos. Apie atliktus 

darbus Žuvų išteklių departamentas informuojamas šio įsakymo 1.4 punkte nustatyta tvarka; 

2.8. deguonies kiekio vandenyje nustatymo ir dūstančių žuvų gelbėjimo priemonėms įsigyti 

bei šiems darbams atlikti nustatytąja tvarka naudojamos biudžeto, Valstybinio gamtos apsaugos 

fondo lėšos (Fondo lėšų panaudojimo tarybai nutarus) ir Žuvų išteklių departamento pavedimų 

lėšos, kurias skyrė vidaus vandenyse žvejojančios organizacijos žuvų ištekliams atkurti ir saugoti.  

3. Pavedu: 

3.1. Aplinkos ministerijos Jungtiniam tyrimų centrui kartu su Žuvų išteklių departamentu 

organizuoti regionų aplinkos apsaugos departamentų aprūpinimą deguonies kiekio vandenyje 

nustatymo ir dūstančių žuvų gelbėjimo priemonėmis, pirmenybę teikiant regionams, turintiems 

daugiausia vandens telkinių, kuriuose yra didesnės žuvų dusimo galimybės; 

3.2. Žuvų išteklių departamentui teikti metodinę paramą regionų aplinkos apsaugos 

departamentams žuvų gelbėjimo nuo dusimo klausimais; 

3.3. Valstybinei aplinkos apsaugos inspekcijai kontroliuoti žuvų gelbėjimo nuo dusimo 

darbus neišnuomotinuose vandens telkiniuose; 

3.4. Valstybinei aplinkos apsaugos inspekcijai kontroliuoti leidimų išdavimo tvarkos 

vykdymą bei kartu su Žuvų išteklių departamentu tikrinti, ar mokesčių už išduotus leidimus 

mokėjimas atitinka nustatytąją tvarką. 

4. Įsakymo vykdymo kontrolę pagal kompetenciją pavedu viceministrams A. Daubarui ir I. 

Lazdiniui. 

5. Aplinkos ministerijos informacijos kompiuterinėje sistemoje vadovautis reikšminiais 

žodžiais: „gyvūnija“, „valdymo sistema“. 

 

 

APLINKOS MINISTRAS DANIUS LYGIS 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A4E08738086C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D543EAB79C5A


 

 

3 

PATVIRTINTA 

aplinkos ministro 

2000 m. sausio 20 d.  

įsakymu Nr. 24 

 

VANDENS TELKINIAI, KURIUOSE ŽIEMOS METU GALI SUSIDARYTI DEGUONIES 

TRŪKUMAS 

 
Eil.  

Nr. 

Ežero numeris Ežero pavadinimas Plotas (ha) Rajonas Vandens telkinio priklausomybė 

1. 4-2 Miežių 33,8 Akmenės neišnuomotas 

2. 56-13 Alovės 73,7 Alytaus  

3. 62-19 Apsingis 12,5 „ neišnuomotas 

4. 62-68 Dėliukas 15,6 „  

5. 62-9 Dumblys 0,6 „ neišnuomotas 

6. 55-36 Gudelių 119,4 „ neišnuomotas 

7. 56-56 Niedulis 52,7 „  

8. 56-12 Norūnų 9,2 „  

9. 56-54 Nosas 19,4 „ neišnuomotas 
10. 56-10 Radžiūnų 10,6 „ neišnuomotas 

11. 56-57 Svetus 39,0 „  

12. 55-28 Ūdrijos 49,5 „ neišnuomotas 

13. 30-37 Būdragaidis 5,6 Anykščių  

14. 30-29 Elmis 8,2 „  

15. 19-37 Narbučių 5,8 „  

16. 29-2 Vašuokėnų 5,7 „  

17.  Leliūnų tv. 19,2 „  

18.  Pagojės tv. 28,0 „  

19. 8-1 Jonavos 2,3 Biržų neišnuomotas 

20. 8-7 Ruoliškis 14,8 „  
21.  Gulbinų tv. 20,5 „ neišnuomotas 

22.  Papilio tv. 84,2 „  

23. 32-63 Beržinis 19,5 Ignalinos neišnuomotas 

24. 44-63 Kikižeris 5,5 „  

25. 32-182 Rimčšiko 12,4 „  

26. 40-6 Baltas 3,3 Jonavos  

27. 40-13 Žeimelis 9,6 „  

28. 40-12 Žeimys 2,6 „  

29.  Bartonių tv. 19,4 „ neišnuomotas 

30.  Užusalių tv. 28,5 „  

31.  Daunoravos tv. 8,1 Joniškio  
32.  Endžiškių tv. 12,2 „ neišnuomotas 

33.  Vilkiaušio tv. 6,5 „  

34.  Klausučių tv. 8,0 Jurbarko  

35.  Stakių tv. 15,0 „ neišnuomotas 

36. 49-25 Kiemelių 4,3 Kaišiadorių neišnuomotas 

37. 49-23 Neprėkšta 40,5 „  

38. 50-14 Švenčius 16,6 „  

39.  Girelės tv. 19,1 „ neišnuomotas 

40.  Ščebnicos tv. 17,8 „ neišnuomotas 

41. 14-8 Gludas 53,9 Kelmės neišnuomotas 

42. 14-10 Tyklis 16,2 „ neišnuomotas 

43.  Kražių tv. 1,3 „ neišnuomotas 
44.  Liolių tv. 1,2 „ neišnuomotas 

45.  Pluščio tv. 1,6 „ neišnuomotas 

46.  Stulgių tv. 4,0 „ neišnuomotas 

47.  Akademijos tv. 32,4 Kėdainių  

48.  Vaidotonių tv. 18,8 „  

49.  Grūšlaukės tv. 3,6 Kretingos neišnuomotas 

50.  Juodupėnų tv. 26,0 „ . 

51.  Kūdaičių tv. 9,0 „  



 

 

4 

52.  Peščių tv. 3,4 „  

53.  Žadeikių tv. 1,9 „  

54. 19-9 Mituva 31,2 Kupiškio  

55. 8-15 Mirgų 19,9 „  

56. 19-13 Puožas 23,4 „ neišnuomotas 

57. 60-16 Akmenų 53,7 Lazdijų  

58. 60-11 Aukštakalnis 11,0 „  

59. 61-16 Baltabalė 3,5 „  

60. 61-9 Bakšių 3,7 „ neišnuomotas 
61. 61-136 Drapalis 14,6 „  

62. 60-13 Dumblio 13,7 „  

63. 61-53 Gaigalinis 1,8 „  

64. 61-88 Gudežeris 7,7 „  

65. 61-157 Ilgis 49,6 „  

66. 60-10 Lukštelis 2,1 „  

67. 61-43 Maušelis 6,1 „ neišnuomotas 

68. 61-85 Mekšrinis 1,2 „  

69. 61-94 Melešiškės 1,3 „ neišnuomotas 

70. 61-192 Meškutis 1,4 „  

71. 61-78 Morkavos 21,6 „  

72. 60-12 Salinis 13,5 „  
73. 61-150 Šauliukas 3,2 „ neišnuomotas 

74. 61-191 Šūrelis 5,8 „  

75. 61-15 Šventežerio 15,2 „ neišnuomotas 

76. 61-10 Teizininkų 8,0 „  

77. 61-11 Teizų 42,4 „  

78. 61-164 Varninis 5,3 „ neišnuomotas 

79. 61-8 Verstaminų 2,4 „ neišnuomotas 

80. 61-149 Zervynas 6,9 „ neišnuomotas 

81. 55-5 Amalvas 193,8 Marijampolės neišnuomotinas 

82. 54-40 Žaltytis 289,3 „ neišnuomotinas 

83. 55-8 Ivoniškio 12,1 „  
84. 54-25 Janavos 25,5 „  

85. 55-26 Kalnynų 8,8 „  

86. 54-20 Paežerėlių 3,9 „  

87. 3-3 Medžialenkės 4,3 Mažeikių  

88. 3-4 Sedos 33,1 „  

89. 43-172 Urkis 60,8 Molėtų neišnuomotinas 

90. 42-76 Ambraziškių 24,2 „  

91. 42-75 Antapusnės 33,1 „  

92. 43-38 Dumblys 83,3 „ neišnuomotas 

93. 30-80 Gaidamonių 10,1 „ neišnuomotas 

94. 42-14 Gėlių 60,1 „ neišnuomotas 
95. 42-77 Grabuostas 61,0 „  

96. 42-20 Gruodys 39,1 „ neišnuomotas 

97. 42-78 Kamastos 21,9 „  

98. 30-84 Liežys 22,5 „  

99. 42-36 Malkestaitis 15,1 „  

100. 30-64 Pagulbis 8,0 „  

101. 43-249 Pravalas 264,0 „  

102. 42-26 Salotis 31,9 „  

103. 42-33 Varnynas 7,8 „  

104.  Artojo tv. 6,3 Pakruojo neišnuomotas 

105.  Ąžuolo tv. 1,5 „ neišnuomotas 

106.  Bitaičių tv. 22,4 „ neišnuomotas 
107.  Dūčkių tv. 8,5 „ neišnuomotas 

108.  Dvariukų tv. 156,0 „ neišnuomotas 

109.  Kalpokų tv. 1,8 „ neišnuomotas 

110.  Padubysio tv. 6,3 „ neišnuomotas 

111.  Paežerių tv. (naujieji) 53,9 „ neišnuomotas 

112.  Paežerių tv. (senieji) 17,3 „ neišnuomotas 

113.  Pakruojo tv. 32,0 „ neišnuomotas 

114.  Stačiūnų tv. 67,3 „ neišnuomotas 



 

 

5 

115.  Žeimelio tv. 88,2 „ neišnuomotas 

116.  Liberiškio tv. 70,4 Panevėžio  

117.  Pavešėčių tv. 37,6 „  

118. 2-11 Burgalis 7,9 Plungės neišnuomotas 

119. 2-10 Burgis 11,9 „ neišnuomotas 

120. 12-3 Iešnalis 18,5 „ neišnuomotas 

121. 12-2 Remtis 17,3 „ neišnuomotas 

122. 2-24 Valančiausko 3,8 „ neišnuomotas 

123. 56-33 Jiezno 70,9 Prienų  
124. 56-34 Lielius 8,3 „  

125. 56-17 Paželvės 37,7 „ neišnuomotas 

126. 56-32 Verbliūdas 3,8 „ neišnuomotas 

127. 26-10 Praviršulis 73,7 Radviliškio neišnuomotas 

128.  Januškonių tv. 3,5 „ neišnuomotas 

129.  Juodelių tv. 6,0 „ neišnuomotas 

130.  Pociūnėlių tv. 26,2 „  

131.  Šaltuonos tv. 37,3 Raseinių neišnuomotas 

132. 20-26 Apeikiškio 10,0 Rokiškio  

133. 10-6 Armonių 13,4 „ neišnuomotas 

134. 20-92 Bedugnys 7,0 „  

135. 20-55 Degučių 28,7 „  
136. 9-5 Dumblis 35,8 „  

137. 19-17 Dviragis 286,8 „  

138. 9-1 Eikiniškio 19,0 „  

139. 10-8 Ignotiškio 21,7 „  

140. 20-12 Kubiliškio 2,8 „ neišnuomotas 

141. 20-29 Kuojinis 5,9 „  

142. 20-53 Mėlynis 19,8 „  

143. 20-10 Našys 85,1 „  

144. 20-90 Obelių 51,0 „ neišnuomotas 

145. 19-18 Petriošiškio 59,0 „  

146. 20-89 Šetekšnis 18,2 „ neišnuomotas 
147. 20-115 Uosintas 28,6 „  

148.  Bajorų tv. 3,1 „  

149.  Raikėnų tv. 2,8 „  

150.  Gonaičių tv. 4,0 Skuodo  

151.  Kubiliškės tv. 4,9 „  

152. 47-6 Šakių 5,0 Šakių neišnuomotas 

153.  Duobiškių tv. 5,0 „  

154.  Girėnų tv. 5,4 „  

155.  Lukšių tv. 10,5 „  

156.  Ritinių tv. 8,0 „  

157.  Valiulių tv. 2,0 „  
158.  Voverių tv. 47,8 „  

159. 15-2 Žadvainių 4,1 Šiaulių  

160.  Dargaičių tv. 18,8 „ neišnuomotas 

161.  Kairių tv. 86,0 „ neišnuomotas 

162.  Lygudų tv. 3,9 „  

163.  Paežerių tv. 175,0 „ neišnuomotas 

164.  Pakumulšių tv. 40,8 „  

165.  Šakynos tv. 15,0 „  

166.  Valdomų tv. 6,2 „  

167. 24-2 Dievytis 28,6 Šilalės  

168. 41-27 Gelvanės 53,0 Širvintų  

169. 50-62 Paežerėlio 2,0 „  
170. 50-58 Spėra 80,0 „  

171. 41-28 Stavarygalos 73,9 „  

172. 50-61 Žebokšta 19,7 „  

173. 35-3 Draudenių 106,5 Tauragės neišnuomotas 

174.  Gaurės tv. 5,0 „ neišnuomotas 

175.  Jūros senvagės tv. 5,0 „  

176.  Keramikos g- los tv. 11,0 „  

177. 13-34 Stervas 137,1 Telšių neišnuomotinas 



 

 

6 

178. 13-7 Didovas 22,4 „  

179. 13-23 Gaudėšiaus 5,8 „  

180. 13-15 Gelžis 23,2 „ neišnuomotas 

181. 3-8 Gudonas 17,8 „  

182. 13-32 Gūšra 19,3 „  

183. 13-13 Ivančius 5,1 „ neišnuomotas 

184. 13-11 Kliokis 34,7 „  

185. 3-12 Kurmis 7,3 „  

186. 3-11 Laukstėnų 3,1 „  
187. 3-7 Morkiškių 9,5 „  

188. 13-8 Pluotinalis 20,2 „  

189. 13-31 Rešketis 7,6 „  

190. 13-6 Sydeklio 12,9 „  

191. 3-9 Šiliškės 13,5 „  

192. 3-10 Tausalas 191,2 „  

193. 13-26 Viekšnalių 17,6 „  

194. 13-30 Žiezdras 16,3 „  

195. 5.-31 Be vardo 1,0 Trakų neišnuomotas 

196. 50-1 Bezdukas 4,3 „ neišnuomotas 

197. 57-98 Bobis 5,1 „ neišnuomotas 

198. 56-41 Dembinos 0,9 „ neišnuomotas 
199. 57-97 Dumblis 5,2 „ neišnuomotas 

200. 57-18 Gilūšis 11,9 „ neišnuomotas 

201. 50-133 Juodikas 3,2 „  

202. 50-40 Juodinio 1,2 „  

203. 57-152 Jurginis 4,8 „ neišnuomotas 

204. 57-23 Karačiškių 27,8 „  

205. 56-42 Karkliūkštis 0,5 „ neišnuomotas 

206. 57-144 Kerėplis 15,2 „  

207. 57-165 Lydekinis 6,9 „ neišnuomotas 

208. 57-82 Liūnelis 4,0 „ neišnuomotas 

209. 57-11 Lojus 15,0 „  
210. 47-106 Malakosis 0,5 „ neišnuomotas 

211. 57-67 Privalskio 2,5 „ neišnuomotas 

212. 57-117 Samis 68,9 „  

213. 57-35 Skrebys 16,5 „ neišnuomotas 

214. 57-166 Spengla 39,5 „ neišnuomotas 

215. 57-153 Šarmis 4,0 „ neišnuomotas 

216. 57-154 Šermukas 1,9 „ neišnuomotas 

217. 57-1 Taureikus 2,8 „ neišnuomotas 

218. 50-25 Tilvikinis 0,6 „  

219. 57-100 Trakežeris 9,6 „  

220. 58-6 Turgaičių 1,7 „  
221. 57-63 Vainiekas 5,1 „  

222. 56-36 Žilinčiškių 2,0 „  

223. 41- 4 Siesikų 123,3 Ukmergės  

224. 41-15 Šešuolių 37,6 „  

225. 41-10 Žemaitkiemio 14,6 „  

226. 31-59 Ąžuolinis 13,1 Utenos  

227. 31-151 Bareišių 21,0 „ neišnuomotas 

228. 31-52 Bradesėlis 1,0 „ neišnuomotas 

229. 31-72 Dauniškis 14,0 „ neišnuomotas 

230. 31-47 Davilėlis 1,5 „  

231. 30-56 Ežeraitis 1,2 „ neišnuomotas 

232. 31-26 Giedrys 36,0 „  
233. 31-27 Juodlankiai 17,8 „  

234. 31-35 Karklinis 0,7 „ neišnuomotas 

235. 31-161 Kemešys 54,6 „  

236. 31-107 Kerėpla 9,9 „  

237. 31-86 Kigelis 7,0 „ neišnuomotas 

238. 31-98 Kigys 9,0 „  

239. 31-42 Klabuotas 2,3 „ neišnuomotas 

240. 31-157 Laukinis 8,9 „  



 

 

7 

241. 31-180 Liminas 19,8 „ neišnuomotas 

242. 31-54 Liminėlis 2,3 „  

243. 31-1 Mominys 35,8 „  

244. 30-55 Pagūrys 3,8 „  

245. 31-43 Raistežeris 4,0 „  

246. 31-23 Šiekštys 19,9 „  

247. 31-6 Šiležeris 0,7 „ neišnuomotas 

248. 31-93 Utenaitis 4,8 „ neišnuomotas 

249. 31-78 Vaikesas 42,4 „  
250. 31-100 Vazbys 5,6 „ neišnuomotas 

251. 31-101 Viešis 25,1 „  

252. 63-22 Lynežeris 18,5 Varėnos neišnuomotinas 

253. 61-189 Druskonis 7,0 „ neišnuomotas 

254. 62-30 Dumblis 2,0 „ neišnuomotas 

255. 62-62 Grūtas 55,0 „  

256. 62-71 Ilgelis 20,3 „  

257. 62-36 Linmarkė 3,6 „ neišnuomotas 

258. 63-10 Plaušinis 2,0 „  

259. 63-12 Žiežulis 9,8 „  

260.  Pavardaunio tv. 0,6 „ neišnuomotas 

261. 53-5 Alvito 32,6 Vilkaviškio  
262. 53-16 Armudiškių 9,9 „ neišnuomotas 

263. 53-24 Bakšiškių 1,4 „ neišnuomotas 

264. 53-22 Grabauskas 6,8 „ neišnuomotas 

265. 53-18 Kumečių 6,5 „ neišnuomotas 

266. 54-1 Paežerių 25,7 „  

267. 53-8 Sausininkų 5,0 „ neišnuomotas 

268. 51-17 Šukių 4,9 „  

269. 51-3 Širvys 85,1 Vilniaus neišnuomotinas 

270. 50-75 Alėjūnų 16,4 „ neišnuomotas 

271. 51-22 Dūkštelis 7,0 „  

272. 51-15 Girija 12,1 „ neišnuomotas 
273. 51-33 Gudelių 7,1 „ neišnuomotas 

274. 51-23 Melkys 13,9 „  

275. 42-91 Pulimas 19,5 „ neišnuomotas 

276. 51-31 Purvis 10,5 „ neišnuomotas 

277. 51-75 Salotė 9,4 „  

278. 52-1 Sužonių 5,4 „ neišnuomotas 

279. 21-107 Apidemis 28,0 Zarasų  

280. 21-106 Apiritys 10,4 „  

281. 32-122 Arklinis 12,2 „  

282. 20-104 Balnys 3,4 „  

283. 31-17 Baltys 18,3 „  
284. 31-16 Bestinis 1,4 „ neišnuomotas 

285. 21-4 Čičiraitis 0,9 „ neišnuomotas 

286. 20-68 Dervinis 7,0 „ neišnuomotas 

287. 21-18 Dubuška 3,9 „  

288. 21-40 Izitas 47,4 „ neišnuomotas 

289. 21-1 Kamariškio 13,7 „ neišnuomotas 

290. 21-102 Kumpuoliokas 3,2 „ neišnuomotas 

291. 20-107 Latviškis 11,8 „  

292. 21-7 Lukštas 114,0 „  

293. 21-29 Midulis 8,4 „ neišnuomotas 

294. 20-129 Salinis 10,6 „ neišnuomotas 

295. 33-1 Šakių 49,5 „  
296. 20-170 Vencavėlis 10,2 „ neišnuomotas 

______________ 

  



 

 

8 

PATVIRTINTA 

aplinkos ministro 

2000 m. sausio 20 d.  

įsakymu Nr. 24 

 

TVIRTINU 

......................  regiono 

departamento direktorius 

2000 m  .................. d. 

 

 ............................... rajono vandens telkiniuose atlikti gelbėjimo darbai per 200..... m................... 

 
Eil. 

Nr. 

Vandens 

telkinio 

pavadinimas 

Plotas 

(ha) 

Data, kada 

pastebėtas 

žuvų dusimas 

Deguonies 

kiekis 

(mg/l) 

Žinios apie žuvų 

žuvimą (kiek 

preliminariai žuvo ir 

t. t.), rūšys (vnt./kg) 

Kokių imtasi 

gelbėjimo 

priemonių 

Pastabos 

 

 

 

 

 

 

 .......................................   .................................................................................  
 (Data)  (Užpildžiusio asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

______________ 

 

 


